
2025 年 3 月 17 日 

関係各位 

国立病院機構 埼玉病院 

薬剤部 

電子処方箋の運用開始のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当院では、2025 年 3 月 24 日より電子処方箋の運用を開始いたします。  

電子処方箋の発行に際しましては、厚生労働省が定める運用規約に基づき対応いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

なお、近日中に一般名処方につきましても対応する予定で準備を進めております。開

始日が決定しましたらお知らせいたします。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

      〒351-0102 

      埼玉県和光市諏訪 2-1 

      国立病院機構埼玉病院 薬剤部 

      TEL:048-462-1101（代表） 


